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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.8
Kaader 2
Daatum 03.02.1878
Protokolli number 3

Protokolli teema 5. Kahjutasu; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade
algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Aron Krimm Aron Krimm Peakohtumees
Maddis Erm Maddis Erm Kohtumees
Abram Pärn Abram pärn Kohtumees
Tawet Kook Tawet Kook Kohtumees

Polele jänud Allatskiwwi mõisa wallitsuse kaebduses Kokkora mõisa Kallaste Külla
wennelaste peale ilma lubbata tindi püüdmise pärrast Allatskiwwi wees tullid
ette Allatskiwwi mõisawallitseja härra Funcke ja kaebatud Nikolai Semenow,
Kirilla Matfejew, Ivan Jegorow, Mihail Artamonow, Peeter Ustinow, Ivan
Trifanow ja Nikolai Grigorjew. 
Teinekord ütles Alexei Leontjew Goruschkin, et temma polle mitte püidmas olnud,
selle assemel on püidmas olnud Jefim Aramonow, kes wäljaütleb, et temma olla kül
püidmas olnud, et tahha agga sedda teada, et Allatskiwwi vees on püidnud.

Kaebaja poolt üllesantudtunnistajad Allatskiwwi walla talloperremehhed Josep
Roots, Abram Roots ja Kusta Kusik tunnistawad, et need Kallaste külla
wennelased, kelle peale Wallitseja Härra kaebab, olla keik Allatskiwwi jao peal
Pussi külla al kallu püidnuwad, ka se Alexei Leontjew Goruschkin.
Kaebatud wennelased ütlewad et nemmad olla siis kohhe püüdmise mahhajätnuwad,
kui Wallitseja Härra keelanud, nõuawad, kuppitsad wette saaks pandut, siis nääks
nemmad raea.

Tunnistus sau awwaldut
Kohhus on kaebatuid wennelaisi mitmel korral ette kutsunud, agga naad polle
ilmunud, ka puduwad jälle tänna.
Iwan Grigorjew Marjaschin, Peeter Mikolajew Kromonow, Mihaila Artamow, Semen
Saharow Gluharow, Iwan Antipow, Iwan JegorowKukin, Wassili Iwanow Kriwzow,
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Grigori Maksimow, Feodor Saharow, Jakob WasiljewDolgow, Ivan Kirillow Gusarew,
siis on kohhus ilma nendeta.

Otsuseks tehnud:
et kui Allatskiwwi mõisa wallitsus sedda tunnituse läbbi tõeks on tehnud, et
keik need kaebatud Kokkora mõisa Kallaste külla kallapüüdjad kelle nimmed
protokollihakkatuses nimmetatud, Allatskiwwi wees Peipsi järwes on püüdmas
olnud, siis saab se assi Keiserlikko Tartu Silla kohtu kätte eddaspiddiseks
tallituseks sisseantud.
Kohtu allused wennelased maksawad iggaüks kässu wastapannemise eest 60. kopp. ja
ned kes tänna pudunud 90. kopp. waesteladiko trahwiks.

/: Otsus kulutud sel 3 Februaril 1878:/
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